附件1

2023年度全市政府网站与政务新媒体绩效考核结果
〔各县（市、区）、东侨经济技术开发区〕

	排名
	单位
	发布解读
	互动交流
	融合应用
	功能设计
	政务
新媒体
	协同发展
	小计
	权重
	权重
得分
	加分
指标
	扣分
指标
	总分

	1 
	福安市
	25.3 
	13.8 
	12.0 
	19.0 
	9.5 
	14.0 
	93.6 
	100.0 
	93.6 
	10.0 
	3.5 
	100.1 

	2 
	霞浦县
	24.1 
	14.0 
	11.1 
	19.0 
	8.0 
	13.9 
	90.1 
	100.0 
	90.1 
	8.0 
	2.5 
	95.6 

	3 
	东侨
	23.7 
	14.0 
	11.1 
	18.6 
	4.5 
	15.8 
	87.7 
	95.0 
	92.3 
	3.0 
	1.0 
	94.3 

	4 
	古田县
	24.5 
	13.4 
	10.2 
	12.5 
	10.0 
	14.1 
	84.7 
	100.0 
	84.7 
	0.0 
	3.0 
	81.7 

	5 
	周宁县
	23.8 
	12.7 
	10.2 
	14.3 
	6.0 
	14.6 
	81.6 
	100.0 
	81.6 
	0.0 
	3.5 
	78.1 

	6 
	屏南县
	24.6 
	13.6 
	9.6 
	14.5 
	7.0 
	10.9 
	80.2 
	100.0 
	80.2 
	0.0 
	3.0 
	77.2 

	7 
	福鼎市
	23.1 
	11.4 
	7.2 
	15.5 
	9.5 
	13.9 
	80.6 
	100.0 
	80.6 
	0.0 
	3.5 
	77.1 

	7 
	蕉城区
	23.0 
	14.3 
	8.3 
	12.6 
	8.0 
	13.4 
	79.6 
	100.0 
	79.6 
	0.0 
	2.5 
	77.1 

	8 
	柘荣县
	21.4 
	11.6 
	5.7 
	13.6 
	10.0 
	10.2 
	72.5 
	100.0 
	72.5 
	0.0 
	4.5 
	68.0 

	9 
	寿宁县
	18.4 
	10.0 
	6.9 
	11.0 
	7.5 
	10.3 
	64.1 
	100.0 
	64.1 
	0.0 
	6.0 
	58.1 


注：东侨经济技术开发区无本地区政务新媒体主账号，不参与“政务新媒体-内容建设”指标中政策解读发布部分的考核，考核权重95分。
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